INFORME JUSTIFICATIU DE NECESSITAT DE CONTRACTACIÓ LCSP 

SERVEI / UNITAT: Solucions de Negoci – Xarxes i Infraestructures de Telecomunicacions     

TIPUS: SUBMINISTRAMENTS   NÚM. EXPEDIENT :   

15013410

DATA: 17/06/2025 

VEC: Quatre-cents vuitanta quatre-mil euros (484.000 €)   

PBL: Cinc-cents trenta dos mil quatre-cents euros (532.400 €) (IVA inclòs)                Subvenció  NO ☒ SI   ☐   

CPV: 32500000 

PODER ADJUDICADOR: Ferrocarril Metropolità de Barcelona SA i Transports de Barcelona SA (en conjunt TMB) 

Descripció de l’obra, servei o subministrament   

Evolució de les xarxes wifi d’oficines a edificis corporatius, metro i bus a wifi 7